
1

諸浦浜の田水路整備（1工区)工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

3 有限会社宮崎建設 9,250,000 落札

4 有限会社徳永工務店 9,310,000

5 株式会社シビコ 9,280,000

1 中山組株式会社 9,300,000

2 株式会社小野建設玄海支店 9,450,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

予 定 価 格 9,300,000円（税抜） 10,230,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 9,250,000円（税抜） 10,175,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地１

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和6年12月3日(火) 令和7年3月21日(金) (109日間)

入 札 年 月 日 令和6年11月29日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

工 事 名 令和６年度



1

諸浦浜の田水路整備（2工区)工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

4 株式会社ツルタ工業 6,850,000

5 トータル環境玄海株式会社 辞退

2 有限会社池田産業 6,800,000

3 有限会社ショー 6,830,000

落札

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社嵯峨苑 6,600,000

有限会社嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

予 定 価 格 6,770,000円（税抜） 7,447,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 6,600,000円（税抜） 7,260,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和6年12月3日(火) 令和7年3月21日(金) (109日間)

入 札 年 月 日 令和6年11月29日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

工 事 名 令和６年度



1

玄海海上温泉パレア防護柵取替工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入 札 年 月 日 令和6年11月29日(金) 9時20分～

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名 令和６年度 　電源交付金基金

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和6年12月3日(火) 令和7年3月14日(金) (102日間)

株式会社ウチダ　唐津営業所　所長　山口　晴身

予 定 価 格 2,120,000円（税抜） 2,332,000円（税込）

最低制限価格 1,950,000円（税抜） 2,145,000円（税込）

落 札 価 格 2,000,000円（税抜） 2,200,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県唐津市和多田西山4番3号

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

田中建機工業株式会社 1,670,000

1
株式会社ウチダ　唐津営業
所

2,000,000 落札

2 ロードライン株式会社 2,100,000

失格

3 株式会社富士建 辞退

4 佐賀安全産業株式会社 2,450,000

5



1

座川内浄化センター ＯＲＰ計更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

辞退

6 髙田電機株式会社 2,120,000 辞退

5 株式会社笠原電設 辞退

3 株式会社岡田電機 辞退 辞退

4 東島電気工事株式会社 2,300,000 辞退

1
株式会社九電工　唐津営業
所

2,000,000 辞退

2
株式会社佐電工　唐津営業
所

辞退 辞退

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

予 定 価 格 1,770,000円（税抜） 1,947,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 不　落

落 札 業 者

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 座川内 地内

工 事 期 間 令和6年12月3日(火) 令和7年3月24日(月) (112日間)

入 札 年 月 日 令和6年11月29日(金) 9時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名 令和６年度



1

小加倉浄化センター ＤＯ計更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

5 株式会社笠原電設 辞退 辞退

6 髙田電機株式会社 2,170,000 辞退

3 株式会社岡田電機 辞退 辞退

4 東島電気工事株式会社 2,380,000 辞退

1
株式会社九電工　唐津営業
所

2,050,000 辞退

2
株式会社佐電工　唐津営業
所

辞退 辞退

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

予 定 価 格 1,850,000円（税抜） 2,035,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 不　落

落 札 業 者

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 小加倉浄化センター DO計更新工事 地内

工 事 期 間 令和6年12月3日(火) 令和7年3月24日(月) (112日間)

入 札 年 月 日 令和6年11月29日(金) 9時40分～

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名 令和６年度


